DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO CARLOS, N9 
300. BAIRRO VERMELHO, NOVA RUSSAS-CE 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 14.400,00 (catorze mil, quatrocentos reais) 

8. Justificativas para o parcelamento ou no da solução 

Com base nos princípios e requisitos estabelecidos pela Lei 14.133/2021 que rege as 
licitações e Contratos administrativos públicos, procede-se ni análise da justLcativa 
para o parcelamento ou não do objeto contratual referente m locação de imóvel para o